
 

 

Projekto lyginamasis variantas 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS 

SUDARYMO 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 6 punktu ir 69 straipsniu, 

įgyvendindama Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m.  gegužės 2 d. sprendimą  sprendimu 

Nr. T-165 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

8 ir 12 punktais patvirtintų  Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

nuostatų 8 ir 12 punktus, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti šios sudėties Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybą: 

1.1. Šiaulių miesto savivaldybės atstovai: 

Irina Barabanova – Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narė (pirmininkė); 

Gintaras Jasiūnas – Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus vedėjas; 

Gintarė Juškienė – Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Kristina Strupienė – laikinai einanti Savivaldybės gydytojos (vedėjos) (Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Sveikatos skyriaus vedėjos) pareigas;  

Jovita Vičienė – Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narė; 

Toma Vilutienė – Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus 

Aplinkosaugos ir miesto tvarkymo poskyrio vedėja. 

1.2.  Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje esančių įmonių, įstaigų ir organizacijų atstovai: 

Simona Abromavičienė – Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos Šiaulių departamento direktorė; 

Henrieta Garbenienė – biudžetinės įstaigos Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktorė (pavaduotoja); 

Vitalija Gerikienė – Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto Biomedicinos 

mokslų katedros docentė; 

Rolandas Kopūsta – viešosios įstaigos Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro gydytojas 

chirurgas; 

Mindaugas Maželis – viešosios įstaigos Šiaulių centro poliklinikos direktorius; 

Dalia Miniauskienė – Šiaulių teritorinės ligonių kasos direktoriaus pavaduotoja, laikinai 

vykdanti direktoriaus funkcijas. 

1.3. Šiaulių miesto savivaldybės visuomeninių organizacijų, ginančių visuomenės sveikatos 

interesus, atstovai: 

Lina Bagdonienė – asociacijos „Maži žingsneliai“ pirmininkė; 

Rolandas Burkauskas – Lietuvos gydytojų sąjungos Šiaulių filialo pirmininko pavaduotojas; 

Nijolė Pročkienė – Šiaulių miesto moterų krūties patologijos asociacijos „Salvia“ pirmininkė; 

Audronė Rimkevičienė –  Šiaurės Lietuvos kolegijos neformaliojo ugdymo ir socialinės 

integracijos vadovė; 

Jolanta Rumbinienė – Trečiojo amžiaus universiteto rektorė; 

Zita Vaidilienė – Šiaulių Parkinsono draugijos pirmininkė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimą 

Nr. T-277 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

Šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: Dvaro 

g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose. 

 



2 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Artūras Visockas 

 

 

 

 

 

 

 


